АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.10.2014                                                                 № 115
р.п. Ишня

О внесении изменений в постановление

Главы сельского поселения Ишня
от 04.09.2006  № 26 «Об организации

приема, размещения и жизнеобеспечения

рассредоточиваемого и эвакуируемого

населения Ярославской области

на территории сельского поселения Ишня

в военное время»

     В связи с кадровыми изменениями Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:

    1.Внести изменения в постановление Главы сельского поселения Ишня от 04.09.2006 № 26 «Об организации приема, размещения и жизнеобеспечения рассредоточиваемого и эвакуированного населения Ярославской области на территории сельского поселения Ишня в военное время», изложив Приложение 3 в новой редакции (Приложение 1).
   2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.

   3.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

   4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                             Н.С. Савельев

                                                                                                                Приложение 1

к постановлению Администрации сельского поселения Ишня

от  02.10.2014    № 115

СОСТАВ

эвакоприемной комиссии сельского поселения Ишня

	1. Руководство эвакоприемной комиссии

	Сабанов Николай Владимирович
	Председатель эвакоприемной комиссии, заместитель Главы Администрации сельского поселения Ишня
	6-73-75

	Гагина Анна Николаевна
	Заместитель председателя эвакоприемной комиссии, заместитель Главы  Администрации сельского поселения Ишня
	29-8-40

	Кадулина Анна Михайловна
	Секретарь эвакоприемной комиссии- специалист ГО ЧС Администрации сельского поселения Ишня
	29-8-55

	2. Группа оповещения и связи

	Дыкина Татьяна Степановна
	Начальник группы оповещения и связи эвакоприемной комиссии, начальник узла связи

с. Шурскол
	26-3-15

	Дыкин Василий Васильевич
	Член группы, мастер Ростовского цеха электросвязи
	26-3-90

	3. Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	Бочка Виталий Васильевич
	Начальник группы, директор «Тест-А»
	29-6-08

	Чирков Константин Николаевич
	Член группы, главный врач ГУЗ ЯО «Ростовская ЦРБ» с. Шурскол
	26-4-72

	4. Группа дорожного и транспортного обеспечения

	по дополнительному соглашению

	5. Группа учета эваконаселения и информации

	Громова Галина Серафимовна
	Начальник группы, директор Ишненского СДК
	29-3-17

	Малявина Юлия Юрьевна
	Член группы, УУП МО МВД России «Ростовский»